

20%
de remise



Sur toutes les croquettes PREMIERE 10 kg

Pour chat stérilisé saveur volaille
et bœuf - 10 kg : 43,99 € au lieu
de 54,99 €

(1kg = 4,40 € au lieu de 5,50 €)

**2ème à
-50%***



Sur toutes les croquettes Ultima⁽¹⁾⁽²⁾

Pour chat stérilisé saveur poulet
- 2 x 3 kg : 23,39 € au lieu de
31,18 €. Offre aussi valable sur
les croquettes Ultima pour chien
(1kg = 3,90 € au lieu de 5,20 €.

L'unité : 15,59 €)



① Combiner de la nourriture
sèche et humide, c'est ce qu'on
appelle la **bi-nutrition**.
Recommandée par les
vétérinaires, elle permet de
préserver l'hydratation de
votre chat et donc sa santé.

Sans ajout de soja, de sucre
ni d'arômes artificiels

x 5



**4+1
offert**

Les 5 pour
3,96 €
4,95 €

Pochons PREMIERE Tender Stripes

Pour chat saveur thon - 5 x 85g. Offre valable sur une
sélection de pochons PREMIERE Tender Stripes 85g
(1kg = 9,32 € au lieu de 11,65 €. L'unité : 0,99 €)

L'alimentation humide préserve son hydratation



**2ème à
-50%***

Les 2 pour
4,94 €
6,58 €

Soupes Sheba⁽¹⁾

Pour chat saveur poulet - 2 x (4 x 40g). Offre valable
sur une sélection de snacks et pochons Sheba
(1kg = 15,44 € au lieu de 20,56 €. L'unité : 3,29 €)

À glisser dans les jeux de réflexion
pour stimuler votre animal

20%
de remise



Sur tous les snacks Edgard Cooper⁽¹⁾

Pour chat saveur poulet - 60g : 2,23 € au lieu de 2,79 €
(1kg = 37,17 € au lieu de 46,50 €)

Réduit la formation de tartre



**2ème à
-50%***

Les 2 pour
6,74 €
8,98 €

Snacks Dentalife⁽¹⁾

Pour chat saveur poulet - 2 x 140g. Offre valable sur
une sélection de snacks Dentalife
(1kg = 24,07 € au lieu de 32,07 €. L'unité : 4,49 €)

* Offre valable sur le moins cher des articles. (1) Offre valable du 26.11 au 31.12.2025. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.